Universidade Federal do Acre – UFAC
Campus Floresta

Centro de Educação e Letras – CEL

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de Eleição de Vice-Diretor do Centro de

Educação e Letras do Campus Floresta da Universidade Federal do Acre torna público o resultado

das inscrições para participar do processo eleitoral.

Candidatura única

Candidato(a) Matrícula SIAPE Cargo

Francisca Adma de Oliveira Martins 1535713 Vice-Diretora do Centro de Educação e

Letras

José Mauro Souza Uchôa

Presidente

Portaria nº 142, de 23 de janeiro de 2026

Matheus Lima Dias

Técnico Administrativo

Portaria nº 142, de 23 de janeiro de 2026

Jose Vitor de Souza Azevedo

Discente

Portaria nº 142, de 23 de janeiro de 2026